

# התקשרות ב'דרך הישרה'

אלף ומאתיים תמימים העפילו ללמעלה משמונים אחוז • עוד שבוע של שקידה, לימוד והתמדה בעניני גאולה המשיח ונחת-רוח גדול למלכנו שליט"א. ההתלהבות לא נשארה בין כתלי הישיבות בלבד, המוני אנ"ש נסחפו גם הם אחרי התמימים, וייסדו עשרות שיעורים חדשים בעניני משיח וגאולה. "העולם כבר מוכן" המשך סקירה



נתניה. מאה אחוזי השתתפות

וכשם שהיום פותח בגאולה, כך הוא גם נחתם: מידי ערב מתאספים התמימים למעין יחסידישע פארבריינגען בביתו של המשפיע הרב לויטין. במסגרת הפארבריינגען יושבים התלמידים עם ילחיים וימוזנות ולומדים בצוותא בליקוטי שיחות... כולם מוזמנים!

פנסילבניה. גם שם התמימים משכימים קום, וכבר כחצי שעה לפני יסדר חסידותי, בשעה 6:30 הם רכונים על הספרים... שעה זאת בשעון ניו-יורק, להזכיר, היא שעת הנץ, כך שפנסליווניה עושים 'וותיקני' בעניני גאולה ומשיח...

## בית חיינו 770 –

### "השכם והערב עליהם"

ואיך אפשר לנו להתחיל ללא דרישת שלום ממרכז הענינים, בית רבינו שבבבל – סעוון סעוונטי.

"על שלשה דברים ליובאוויטשער מרעיש", אומר הרבי: על שלמות הארץ, מיהו יהודי ומשיח.

התמימים ב-770 החליטו איפה, לאחד את הכחות ו"לצאת עליהם בכלי זיין" נוסח תלמידי התמימים ש"תלמודם בידם". ברחבי 770 נתלו מודעות הקוראות לתלמידי התמימים ל"השכם והערב עליהם והם כלים מאליהם". סדר מיוחד בשבע ורבע בבוקר, רבע שעה לפני תחילת יום הלימודים, וסדר מיוחד בסיום הפסקת הערב. בסדרים אלו לומדים – איך לא? – את הלקוטי שיחות בעניני משיח וגאולה.

יוזמה הראויה לחיקוי.

## פנסילבניה –

### 'וותיקני' של משיח וגאולה

דיווח דומה מספרים לנו מוולקסברי,



**הרב אהרן לייב רסקין**  
**משפיע במתיבתא אהלי תורה -**  
**קראון הייטס**

תמיד צויינה בפי חסידים המעלה בלימוד הליקוט השבועי שיצא לאור מוגה על ידי הרבי, בכך שלומדים עניין בו התעסק הרבי לאחרונה.

כמו כן בענייננו: נוסף על המעלה בלימוד תורתו של משיח, דבר שמוסיף בהתקשרות - ישנה חביבות מיוחדת בלימוד שיחותיו בענייני גאולה ומשיח, בכך שאנו קאָכן זיך בעניינים בהם הרבי קאָכט.



**הרב משה נפרסטק**  
**משפיע בישיבת תומכי תמימים**  
**המרכזית - כפר חב"ד**

כל תמים יודע כמה נחוץ ללמוד ענייני גאולה ומשיח, דבר שהרבי תובע ומעודד שעיי"כ מורים את התגלותו.

בשביל זה ארגנו תל' התמימים את מבצע ההתקשרות העולמי, שעניינו לעודד ולהמריץ.

אבל, עיקר העניין הוא שכל אחד יקבע לעצמו זמן בכל יום ללמוד עניינים אלו.



**הרב יוסף יצחק גורעוויטש**  
**משפיע בישיבת תומכי תמימים -**  
**מגדל העמק**

כל אחד מאיתנו, אנ"ש והתמימים, רוצה להתראות עם הרבי תיכף ומיד. הדרך הישרה לכך, כפי שקבע הרבי בעצמו, היא על ידי לימוד ענייני גאולה ומשיח בתורתו של משיח.

בעמדנו ערב י"א ניסן, זהו הזמן להתחזק בהוראתיו של הרבי. ב"ה שהתעוררות הרבה שהחלה אצל התמימים, פשטה גם בקרב אנ"ש, שמתחילים כולם לפעול בעניין זה - דבר שבאודאי גורם נח"ד לרבי מלך המשיח.

לידי התלמידים בלבד, והיא נוטלת חלק בראש. מדי בוקר מוסר הרב מנחם מענדל גורדון, המשפיע הנערץ של הישיבה, שיעור בלקוטי שיחות גאו"מ לכל הישיבה, בהשתתפות מלאה.

## מגדל העמק - "הקפות" באישון ליל

ספרי הלקוטי שיחות הגיעו למגדל העמק אחרי חצות ליל שישי של שבת חופשה. כעשרים בחורים בלבד היו בהיכל הישיבה, עת נכנסו הספרים, שהגיעו היישר מבית הכורף. ההתרגשות הייתה גדולה, ותיכף ומיד החלו כולם בריקוד סוער עם הספר החדש. לאחר הריקודים התיישבו התמימים ללימוד בצוותא. השיעור הראשון בעולם, בספר החדש, שעדיין הינו בן יומו...

בעז"ה בהמשך תתפרסמה רשימת משיבות נוספות. בינתיים, עלו והצליחו, ומתוך אחדות ואהבת חסידים נזכה לעשות נח"ר למלכנו שליט"א ולראות במהרה בהתגלותו - מלך ביופיו תחזינה ענינו.

הישיבה המשתתפים במבצע; היענות גדולה מצד התמימים עם חיות והתלהבות.

## מקסיקו - אותיות פורחות

איפה עוד לא היינו? מקסיקו. הישיבה במקסיקו, בראשות הרב נועם וואגנר, נודעת לתהילה בחיות בכל הנוגע ל"התקשרות צום רבינו". ההגעה המאוחרת של הספרים למקסיקו, לא הרתיעה את התלמידים להשתלב במבצע, והם אף פעלו על ההנהלה להוסיף משעות הסדרים לסדרי הלימוד...

על מנת לעודד את הלימוד, הוסיפו השלוחים מבצע פנימי משלהם, והכריזו על מבצע לימוד בעל פה - אותיות מהשיחות. לקראת י"א ניסן בעז"ה מצפים שכל בחור ידע כמה וכמה שיחות בעי"פ. ומה איתכם?

## לונדון - ההנהלה לוקחת חלק בראש

בדרך לאה"ק אנו עורכים תחנת ביניים בלונדון. ההנהלה לא משאירה את הלימוד

## מונטריאול -

## ציפיה של 10 שנים...

"ההוספות" זהו שמה של תופעה מבורכת שפשטה כמעט בכל הישיבות. במונטריאול הוסיפו הבחורים כחמש עשרה דקות. לאחר הסדר מתאספים התמימים, שבעים במספר, ומסכמים את השיחה שנלמדה באותו היום. ו"אין הקב"ה מקפח שכר..". אחד מהבעי"ב ששמע המבצע הגיע לאוזניו, הביע את התפעלותו ותרם כסף להגדלה בין הבחורים המשתתפים.

את האווירה החמה והנהלת במונטריאול לענייני משיח וגאולה נותן, כפי שמסתבר, המשפיע המפורסם הרב יצחק מאיר גורארי. בשבת האחרונה התוודע הרב גורארי עם תלמידי הישיבה ועורר על חוספה בלימוד על לקוטי שיחות בענייני גאו"מ גם בתקופת בין הזמנים הממשמשת ובאה. "עשר שנים חיכינו שיצא הלקו"ש הזה", אמר ופסק: "זהו ספר שחייב להיות בכל בית חסידי!"

גם חלקה של מתיבתא מונטריאול שפר עליה בעריכת הגרלות פנימיות לבחורי